



ZARZĄD POWIATU GLIWICKIEGO

Gliwice, dn. 28.10.2021 r.

WIF-RZPO.272.00018.2021

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Wydział Inwestycji, Funduszy i Zamówień Publicznych

tel. 32 332 66 10
fax 32 332 66 47

wif@starostwo.gliwice.pl

Działając na podstawie przepisu art. 135 ust 1, ust. 2, ust. 6 oraz art. 137 ust 1, ust 2, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) w imieniu Zamawiającego - Powiatu Gliwickiego – wyjaśnia się i zmienia treść SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.:

Dostawa sprzętu komputerowego oraz serwerów do podmiotów leczniczych w ramach realizacji projektu „Budowa platformy usług z zakresu e-zdrowia dla mieszkańców Powiatu Gliwickiego”

Cześć I: CECHA A, CECHA C

Pytanie 1

W zapisach minimalnych parametrów technicznych Zamawiający wymaga, aby zaoferowane urządzenia posiadały parametry: Maksymalna głębokość obudowy 740mm. Wymóg taki jest bezpodstawny - nie określa on bowiem w żaden sposób funkcjonalności i użyteczności urządzeń, a jedynie ogranicza konkurencyjność, co jest niezgodne z ustawą Pzp. W związku z powyższym prosimy o usunięcie powyższego zapisu bądź też jego ograniczenie do możliwości instalacji dostarczonych urządzeń w szafie teletechnicznej 19", opisanej w punkcie CECHA D

Odpowiedź

Zamawiający zmienia zapis: „Maksymalna głębokość obudowy 740mm”

na:

Maksymalna głębokość obudowy nie większa od głębokości szafy, tj.

Głębokość 1000 mm

Głębokość montażowa 920 mm

Cześć I: CECHA B

Pytanie 2

W zapisach minimalnych parametrów technicznych Zamawiający wymaga, aby zaoferowane urządzenia posiadały parametry: Maksymalna głębokość max. 725 mm Wymóg taki jest bezpodstawny - nie określa on bowiem w żaden sposób funkcjonalności i użyteczności urządzeń, a jedynie ogranicza konkurencyjność, co jest niezgodne z ustawą Pzp. W związku z powyższym prosimy o usunięcie powyższego zapisu bądź też jego ograniczenie do możliwości instalacji dostarczonych urządzeń w szafie teletechnicznej 19", opisanej w punkcie CECHA D

Odpowiedź

Zamawiający zmienia zapis: „Maksymalna głębokość max 725mm”

na:

Maksymalna głębokość obudowy nie większa od głębokości szafy, tj.

Głębokość 1000 mm

Głębokość montażowa 920 mm

Starostwo Powiatowe w Gliwicach

ul. Zygmunta Starego 17
44 - 100 Gliwice

tel. 32 332 66 00
fax. 32 231 08 22

sekretariat@starostwo.gliwice.pl

Gminy Powiatu:

Gierałtowiec
Knurów
Pilchowice
Pyskowice
Rudziniec
Sośnicowice
Toszek
Wielowieś

Cześć I: CECHA B

Pytanie 3

W zapisach minimalnych parametrów technicznych Zamawiający wymaga, aby zaoferowane urządzenia posiadały parametry: Migracja macierzy RAID Basic to RAID 1, Basic to RAID 5, Basic to RAID 6 Według najlepszej wiedzy Oferenta zapis ten wskazuje na jednego, wybranego producenta – firmę Synology. Aby zachować warunki konkurencyjności i zgodność z ustawą Pzp, zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie urządzeń, które nie posiadają tej funkcjonalności.

Odpowiedź

Zamawiający usuwa powyższy zapis z OPZ.

Cześć I: CECHA C

Pytanie 4

W zapisach minimalnych parametrów technicznych Zamawiający wymaga, aby zaoferowane urządzenia posiadały parametry: Napęd optyczny DVD-RW Aby zachować wymaganą funkcjonalność oraz zasady konkurencyjności zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dostawy serwera z zewnętrznym napędem DVD-RW, podłączanym do serwera poprzez port USB

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza podłączenie napędu DVD –RW do serwera poprzez port USB.

Cześć II

Pytanie 5

W zapisach minimalnych parametrów technicznych Zamawiający wymaga, aby zaoferowane urządzenia posiadały funkcjonalność: Blokowanie head-of-line (HOL) Według najlepszej wiedzy Oferenta, zapis ten wskazuje na jednego, wybranego producenta – firmę Cisco. Aby zachować warunki konkurencyjności i zgodność z ustawą Pzp, zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie urządzeń, które nie posiadają tej funkcjonalności.

Odpowiedź

Pod pojęciem funkcjonalności typu *Blokowanie head-of-line (HOL)* Zamawiający rozumie rozwiązania zapobiegające blokowaniu linii czołowej w sieci komputerowej, które jest zjawiskiem ograniczającym wydajność i występuje w sytuacji, gdy linia pakietów jest wstrzymywana przez pierwszy pakiet.

Powyższa funkcjonalność stosowana jest również przez innych producentów.

Pytanie 6

W zapisach minimalnych parametrów technicznych Zamawiający wymaga, aby zaoferowane urządzenia posiadały funkcjonalność: Liczba tras statycznych 8000 Jako że zapisy specyfikacji wskazują na przełączniki klasy dostępowej (a nie szkieletowej), wymóg 8000 tras statycznych jest bezpodstawnym i ogranicza warunki konkurencyjności i zgodności z ustawą Pzp. W praktyce, nie jest bowiem możliwe, aby wykorzystać tak ogromną liczbę tras statycznych na przełączniku dostępowym. W związku z powyższym zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie przełączników sieciowych, które obsługują do 4000 tras routingu statycznego.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia zapis dotyczący parametru : liczba tras statycznych 8000 na: parametr liczba tras statycznych min do 4000.

Cześć II

Pytanie 7

W zapisach minimalnych parametrów technicznych Zamawiający wymaga, aby zaoferowane urządzenia posiadały funkcjonalności: • Power over Ethernet Plus (PoE +) ilość portów min. 16 • Zasilanie przez Ethernet (PoE) zasilanie na port min. 60 W • Całkowita Power over Ethernet (PoE) budżetu min. 185 W Należy pamiętać, że wymóg zasilania 60W na port i bilansu PoE 185W pozwoli na podłączenie jedynie trzech urządzeń o takiej mocy. Bezcelowe jest wówczas wymaganie aż 16 portów w standardzie PoE+. Jednocześnie należy zwrócić uwagę, że wymóg zasilania 60W na port z uwzględnieniem pozostałych zapisów specyfikacji wskazują na jednego, wybranego producenta – firmę Cisco. Aby zachować zasady konkurencyjności oraz użyteczności urządzeń, zwracamy się z prośbą o usunięcie zapisu: Zasilanie przez Ethernet (PoE) zasilanie na port min. 60 W lub jego zmianę dopuszczając urządzenia, które pozwalają na zasilenie portu mocą 30W (PoE+).

Odpowiedź

Zamawiający zmienia zapis dotyczący parametru: z Zasilanie przez Ethernet (PoE) zasilanie na port min. 60 W na Zasilanie przez Ethernet (PoE+) zasilanie na port min. 30 W.

Pytanie 8

W dokumencie SWZ Zamawiający zapisał: - Termin wykonania zamówienia: do 20 grudnia 2021 r. - Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 5.02.2022 r. Oba te zapisy wzajemnie się wykluczają i są sobie sprzeczne. Prosimy zatem o weryfikację wskazanych dat i zmianę ich w sposób zapewniający możliwość realizacji umowy przez Wykonawcę.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zapis dotyczący terminu pozostaje bez zmian.

CZĘŚĆ I

Pytanie 9

W wymaganiach dla 5.1 Serwer dla Szpitala w Pyskowicach - Cecha A oraz 5.3 Serwer aplikacji dla Zespołu Opieki Zdrowotnej i Szpitala w Knurowie - Cecha C, Zamawiający wymaga dostarczenia licencji:

„Liczba licencji dostępowych – min 100 użytkowników, w tym min. 20 urządzeń i min 10 dostępów zdalnych”

Prosimy o doprecyzowanie jakich dokładnie licencji, z jakim serwerem oczekuje Zamawiający:

100 użytkowników + 20 urządzeń + 10 dostępów zdalnych (dla użytkownika czy urządzenia?)?

Czy 70 użytkowników + 20 urządzeń + 10 dostępów zdalnych (dla użytkownika czy urządzenia?)?

Czy 80 użytkowników + 20 urządzeń + 10 dostępów zdalnych (dla użytkownika czy urządzenia?)?

Odpowiedź

Zapis: „„Liczba licencji dostępowych – min 100 użytkowników, w tym min. 20 urządzeń i min 10 dostępów zdalnych” oznacza, że Zamawiający oczekuje łącznie 100 licencji dostępowych czyli 70 licencji dla użytkownika nazwanego (User CAL), 20 licencji dla urządzenia (typu Device CAL) i 10 licencji dostępu zdalnego (typu Remote desktop user CAL).

Część IV

Pytanie 10

Skaner główny: Czy Zamawiający dopuści skaner który posiada możliwość podłączenia i pracy przez port USB lub alternatywnie przez port RJ45 (Ethernet)? Spośród znanych producentów żaden nie oferuje funkcjonalności jednoczesnej pracy przez USB i Ethernet zarazem przy takich wymaganiach wydajnościowych. Owszem występują rozwiązania opisywane jako obsługiwane w trybie USB/Ethernet. Ale w rzeczywistości podłączenie modułu (panela) sieciowego odbywa się przez wykorzystanie złącza USB, które w takiej sytuacji zostaje wyłączone z użytkowania. Przy takiej wydajności i zastosowaniu (wielu jednoczesnych użytkowników) skanera jaką wymaga Zamawiający raczej wskazane jest użycie urządzenia z preferowanym złączem Ethernet, gdyż może ono zastąpić złącze USB i udostępnić możliwość korzystania z urządzenia dla tego samego komputera, który mógłby być podłączony za pomocą kabla USB.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający nie wymaga jednoczesnej pracy w trybie USB i sieciowym.

STAROSTA GLIWICKI
Waldemar Dombek
WICESTAROSTA GLIWICKI
Adam Wojtówicz

WIF-RZPO.KW.00133.2021

Kopia:

WIF-RZPOa/a



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

